SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 6/2015 de 19 de Janeiro de 2015

Em cumprimento do disposto no artigo 5.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que cessa, por motivo de falecimento, a relação jurídica de emprego público, com efeitos a partir do dia 23 de dezembro, do seguinte trabalhador:

João António Brito, carreira/categoria de Assistente Técnico, posição remuneratória 9, nível remuneratório 14.

13 de janeiro de 2015. – O Diretor Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.